
UCHWAŁA NR BRM.0007.103.2014
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie budżetu miasta Radlin na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, „i”, pkt 10, art. 42, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 48, art. 89, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 243, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Miasta Radlin z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

na kwotę 54 430 000,00 zł

w tym:

1) dochody bieżące

w wysokości 53 888 090,00 zł

z czego:

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

w wysokości 476 185,00 zł

2) dochody majątkowe

w wysokości 541 910,00 zł

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem Nr 2

na kwotę 61 973 281,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące

w wysokości 52 320 127,00 zł

z czego (finansowane w ramach dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych):

- wydatki na realizację zadań z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 17



na kwotę 457 185,00 zł

- wydatki na realizację zadań w zakresie zwalczania narkomanii

na kwotę 15 000,00 zł

- wspieranie rodziny

na kwotę 4 000,00 zł

2) wydatki majątkowe

w wysokości 9 653 154,00 zł

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną

w kwocie 188 000,00 zł

§ 4. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w kwocie 112 000,00 zł

§ 5. 1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie

− 7 543 281,00 zł

będą:

- część wolnych środków

643 281,00zł

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji)

6 900 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu:

- sprzedaży papierów wartościowych (emisja obligacji)

6 900 000,00 zł

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Ustala się plan dotacji i wydatków budżetu Miasta na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 
ustawami oraz kwotę dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4:

1) wielkość dotacji

3 296 870,00 zł

2) wielkość wydatków

3 296 870,00 zł

3) dochody do odprowadzenia do budżetu państwa

61 400,00 zł

§ 8. Ustala się plan dotacji i wydatków budżetu Miasta na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 5:

1) wielkość dotacji

406 191,00 zł

2) wielkość wydatków

406 191,00 zł

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 17



w wysokości 1 973 536,00 zł

w tym dla:

1) jednostek organizacyjnych kultury i sztuki tj:

- Miejskiego Ośrodka Kultury w Radlinie

1 506 928,00 zł

- Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radlinie

416 608,00 zł

2) niepublicznych jednostek systemu oświaty

50 000,00 zł

§ 10. Ustala się kwoty dotacji celowej:

- na porozumienia między jst.

15 500,00 zł

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00zł

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

583 000,00 zł

- budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

93 500,00 zł

- na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora

211 875,00 zł

- na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

568 600,00 zł

§ 11. Dotacje, o których mowa od § 9 do § 10 ujęto zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 12. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 13. Ustala się dochody z opłat i kar oraz wydatki nimi finansowane w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Radlina do:

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków budżetowych między rozdziałami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu oraz między rodzajami wydatków wyodrębnionymi w ramach danego działu klasyfikacji 
budżetowej,

2) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych w roku budżetowym w maksymalnej łącznej 
wysokości 1.500.000 zł na finansowanie przejściowego niedoboru budżetu, oraz spłaty tego długu w roku 
budżetowym,

3) lokowania wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych, w obligacjach emitowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej,

4) przekazania jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania 
przeniesień w ramach wydatków finansowanych z dochodów własnych tych jednostek.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 17



2. Zmiany wyszczególnione w ust.1 pkt 1 nie mogą spowodować rezygnacji z zadania inwestycyjnego oraz 
wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego do wydatków majątkowych.

3. Ustala się maksymalny limit zobowiązań z tytułu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 na kwotę 1.500.000zł.

§ 15. Zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 
planowanych wydatków i kosztów roku bieżącego w zakresie zadań zleconych jak i własnych.

§ 16. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

54 430 000,00 zł 541 910,00 zł 53 888 090,00 zł 15 951  224,00 zł 19 455 675,00 zł 2 720 950,60 zł 709 123,40  zł 405 191,00 zł 3 296 870,00 zł 1 000,00 zł 1 062 394 ,00 zł 10 827 572,00 zł
600 Transport i ł ączno ść 287 000,00 zł 0,00 zł 287 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

280 000,00 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 437 000,00 zł 200 000,00  zł 1 237 000,00 zł 0,00 zł 197 000,00 zł 1 240 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

197 000,00 zł 0,00 zł 197 000,00 zł 0,00 zł 197 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

1 015 000,00 zł 0,00 zł 1 015 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 015 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

710 Działalno ść usługowa 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 430 763,80 zł 0,00 zł 430 763,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 61 092,60 zł 308 385,20 zł 0,00 zł 61 286,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Pozostałe odsetki 51 064,60 zł 0,00 zł 51 064,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 064,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

308 385,20 zł 0,00 zł 308 385,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 308 385,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym Internet w każdym domu 5 712,00 zł 0,00 zł 5 712,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 712,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Co z tą współpracą 44 807,75 zł 0,00 zł 44 807,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 44 807,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Szlakiem Emmy i Marcela 58 356,93 zł 0,00 zł 58 356,93 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 58 356,93 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dynamizacja rozwoju 
społeczno-gospodarczego 
Radlina dzieki kompleksowej 
międzynarodowej promocji 
terenów inwestycyjnych

199 508,52 zł 0,00 zł 199 508,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 199 508,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

61 286,00 zł 0,00 zł 61 286,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 61 286,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

28,00 zł 0,00 zł 28,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 28,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 100,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 ,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 100,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

20 600,00 zł 0,00 zł 20 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000 ,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem

35 098 199,00 zł 0,00 zł 35 098 199,00 zł 15 951 224,0 0 zł 19 096 975,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

15 451 224,00 zł 0,00 zł 15 451 224,00 zł 15 451 224,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek dochodowy od osób 
prawnych

500 000,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek od nieruchomości 15 629 290,00 zł 0,00 zł 15 629 290,00 zł 0,00 zł 15 629 290,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Podatek rolny 132 500,00 zł 0,00 zł 132 500,00 zł 0,00 zł 132 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Podatek leśny 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Podatek od środków 
transportowych

437 000,00 zł 0,00 zł 437 000,00 zł 0,00 zł 437 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek od spadków i 
darowizn

90 000,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Opłata od posiadania psów 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 zł 0,00 zł 33 000,00 zł 0,00 zł 33 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z opłaty targowej 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych

476 185,00 zł 0,00 zł 476 185,00 zł 0,00 zł 476 185,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 173 000,00 zł 0,00 zł 1 173 000,00 zł 0,00 zł 1 173 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej od 
przedsiębiorstw górniczych 
węgla kamiennego

300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z dywidend 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

396 000,00 zł 0,00 zł 396 000,00 zł 0,00 zł 396 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 10 827 572,00 zł 0,00 zł 10 827 572,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 827 572,00 zł
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

10 827 572,00 zł 0,00 zł 10 827 572,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 827 572,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 079 967,00 zł 153 000,00 zł 926 967,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 265 580,00 zł 153 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 660 687,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych opłat 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

67 000,00 zł 0,00 zł 67 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 67 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 194 180,00 zł 0,00 zł 194 180,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 194 180,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Pozostałe odsetki 2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

660 687,00 zł 0,00 zł 660 687,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 660 687,00 zł 0,00 zł

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin)

153 000,00 zł 153 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 153 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym

Rozbudowa kompleksu 
szkolnego SP 3 o 
przedszkole, zaplecze 
kuchenne i salę 
gimnnastyczną.

153 000,00 zł 153 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 153 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 3 815 033,20 zł 0,00 zł 3 815 033,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 55 728,00 zł 58 828,20 zł 66 586,00 zł 3 232 184,00 zł 0,00 zł 401 707,00 zł 0,00 zł
Wpływy z usług 16 404,00 zł 0,00 zł 16 404,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 16 404,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Pozostałe odsetki 5 024,00 zł 0,00 zł 5 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 024,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 7 300,00 zł 0,00 zł 7 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego

24 000,00 zł 0,00 zł 24 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

58 828,20 zł 0,00 zł 58 828,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 58 828,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym Nowe Horyzonty 58 828,20 zł 0,00 zł 58 828,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 58 828,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 232 184,00 zł 0,00 zł 3 232 184,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 232 184,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

401 707,00 zł 0,00 zł 401 707,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 401 707,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

66 586,00 zł 0,00 zł 66 586,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 66 586,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

58 055,00 zł 0,00 zł 58 055,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 0,00 zł 58 005,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Pozostałe odsetki 50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

58 005,00 zł 0,00 zł 58 005,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 58 005,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

205 000,00 zł 0,00 zł 205 000,00 zł 0,00 zł 161 000,00 zł 44 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł

Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z usług 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Pozostałe odsetki 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 17



Plan dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z podatków 
i opłat wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp oraz 
dotacje z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane 
na podstawie 
porozumie ń, 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywa

ne na 
mocy 

porozumie
ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu państwa 
na realizacj ę 

własnych zada ń 
bieżących gmin 
(związków gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody bie żące

w tym: dochody własne Dotacje

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2015

926 Kultura fizyczna 1 166 410,00 zł 188 910,00 zł 977 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 977 500,00 zł 188 910,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

95 000,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 880 000,00 zł 0,00 zł 880 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 880 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Pozostałe odsetki 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin)

188 910,00 zł 188 910,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 188 910,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym Boisko Mariacka 188 910,00 zł 188 910,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 188 910,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 17



Plan wydatków
 bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

61 973 281,00 zł 52 320 127,00 zł 29 254 387,15 zł 12 368 346,30 zł 4 802 857,00 zł 4 430 763,00 zł 606 736, 76 zł 157 036,79 zł 700 000,00 zł 3 296 870,00 zł 1 000 ,00 zł 405 191,00 zł 9 653 154,00 zł 0,00 zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 650,00 zł 2 650,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 650,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

01030 Izby rolnicze 2 650,00 zł 2 650,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 650,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
600 Transport i ł ączno ść 5 596 150,00 zł 3 378 571,00 zł 72 500,00 zł 1 255 500,00 zł 2 050 571,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 2 217 579,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 531 142,00 zł 1 490 571,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 490 571,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 571,00 zł 0,00 zł

w tym
System informatyczny MZK 
Jastrzębie

40 571,00 zł 40 571,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 870 000,00 zł 870 000,00 zł 70 000,00 zł 240 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym
Koncepcja organizacji ruchu w 
centrum Radlina

30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Remont nawierzchni skrzyżowania 
ul. Korfantego, Hallera, Rogozina z 
wymianą nawierzchni chodników

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

Ul. Rydułtowska - projekt i 
wykonanie odcinka chodnika od nr 
55 do przystanku przy restauracji 
Feniks

10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Ul. Głożyńska - projekt chodnika 
wraz z odwodnieniem

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Ul. Rymera - projekt i wykonanie 
rowu odwadniającego do ul. 
Domeyki.

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Wymiana nawierzchni chodnika od 
skrzyżowania do pos. 8 ul. Hallera

70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

Wymiana nawierzchni chodnika na 
odcinku od ZSS do ul. Wypandów 
prawa strona

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Wykonanie projektu przebudowy 
ul. Korfantego

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

Wymiana nawierzchni chodnika ul. 
Sokolska od Rydułtowkiej do 
Narutowicza

90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

Zatoka postojowa ul. Korfantego 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Zatoka postojowa naprzeciw 
kościoła z przesunięciem przejscia 
dla pieszych, zabudowa

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Wymiana nawierzchni chodnika ul. 
Korfantego przy KWK, 
przesunięcie przejścia dla 
pieszych

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Remonty cząstkowe 125 000,00 zł 125 000,00 zł 125 000,00 zł 125 000,00 zł
Oznakowanie poziome i pionowe 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

z 
udziałem 
środków 
bezzwrot
nych art.5 
ust 1 pkt 

Wydatki ogółem

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa 
długu (75702)

Zadania zlecone

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2015 Porozumien
ia z adm.rz.

Por. i um. 
między jst

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.
w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o 
fin. publ.

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 17



Plan wydatków
 bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

z 
udziałem 
środków 
bezzwrot
nych art.5 
ust 1 pkt 

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa 
długu (75702)

Zadania zlecone

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2015 Porozumien
ia z adm.rz.

Por. i um. 
między jst

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.
w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o 
fin. publ.

60016 Drogi publiczne gminne 2 975 008,00 zł 908 000,00 zł 2 500,00 zł 905 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 067 008,00 zł 0,00 zł

w tym
Budowa drogi łączącej ul. Młyńską 
z ul. Wypandów

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Przebudowa ul.Mariackiej 61 008,00 zł 61 008,00 zł
Ul. Wieczorka przebudowa 750 000,00 zł 750 000,00 zł
ul.Odległa 60 000,00 zł 60 000,00 zł
Przebudowa ul.Kwiatowej 43 500,00 zł 43 500,00 zł

Kompleksowe rozwiazanie układu 
komunikacyjnego Sienkiewicza-
Sienkiewicza wraz z ul.Cmentarną

127 500,00 zł 127 500,00 zł

Wiadukt Mariacka 500 000,00 zł 500 000,00 zł
Przebudowa ul. Matejki 85 000,00 zł 85 000,00 zł
Dokumentacja i wykonanie 
przebudowy Ściegiennego

120 000,00 zł 120 000,00 zł

Przebudowa ul. Przyjaźni 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Przebudowa parkingu Reymonta - 
dokumentacja

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Mariacka 107 zabezpieczenia 70 000,00 zł 70 000,00 zł
Sokolska 32 nawierzchnia i 
odwodnienie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

Matejki szyb Reden droga 
dojazdowa do posesji

30 000,00 zł 30 000,00 zł

Budowa chodnika przy ul. 
Narutowicza

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Wykonanie chodnika pomiędzy ul. 
Młyńską a Sokolską boczną

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Remonty cząstkowe 200 000,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł
Roboty awaryjne i interencyjne 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Oznakowanie poziome i pionowe 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł
Remont dróg bocznych i 
chodników o nawierzchni z 
elementów rozbieralnych

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Nakładki na drogach gminnych 70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł
Ul. Wierzbowa (boczna) 30 m 16 000,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł

60095 Pozostała działalność 220 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł

w tym
Zagospodarowanie terenów pod 
wiaduktem Rybnicka i Park Leśny 
Korfantego

30 000,00 zł 30 000,00 zł

Wykonanie dojścia do terenów 
rekreacyjnych ul. Wypandów od 
strony Sienkiewicza - Cmentarna

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w okolicy ul. Matejki

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Zakup wiat przystankowych 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 17



Plan wydatków
 bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

z 
udziałem 
środków 
bezzwrot
nych art.5 
ust 1 pkt 

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa 
długu (75702)

Zadania zlecone

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2015 Porozumien
ia z adm.rz.

Por. i um. 
między jst

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.
w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o 
fin. publ.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 225 425,00 zł 1 005 425,00 zł 0,00 zł 1 000 425,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 220 000,00 zł 0,00 zł

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

430 000,00 zł 210 000,00 zł 0,00 zł 205 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 220 000,00 zł 0,00 zł

w tym Wykupy gruntów 220 000,00 zł 220 000,00 zł
70095 Pozostała działalność 795 425,00 zł 795 425,00 zł 0,00 zł 795 425,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

710 Działalno ść usługowa 371 000,00 zł 71 000,00 zł 1 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71035 Cmentarze 1 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
71095 Pozostała działalność 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł

w tym
Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych Wypandów

300 000,00 zł 300 000,00 zł

750 Administracja publiczna 5 720 689,03 zł 5 710 689,03 zł 4 383 136,15 zł 1 083 700,00 zł 0,00 zł 191 000,00 zł 0,00 zł 52 852,88 zł 0,00 zł 61 286,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 61 286,00 zł 61 286,00 zł 61 286,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 61 286,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

185 000,00 zł 185 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 180 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 160 850,15 zł 5 150 850,15 zł 4 296 350,15 zł 843 500,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

w tym Zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 zł

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

277 552,88 zł 277 552,88 zł 24 500,00 zł 200 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 52 852,88 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym

Co z tą współpracą ? Model 
współpracy administracji 
publicznej i organizacji 
pozarządowych w Radlinie

46 132,89 zł 46 132,89 zł 46 132,89 zł

Internet w każdym domu 6 719,99 zł 6 719,99 zł 6 719,99 zł
75095 Pozostała działalność 36 000,00 zł 36 000,00 zł 1 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00  zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł 0,00 zł

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

828 700,00 zł 605 700,00 zł 430 000,00 zł 164 700,00 z ł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,0 0 zł 600,00 zł 223 000,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 900,00 zł 127 900,00 zł 46 700,00 zł 76 200,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł
w tym Zakupy inwestycyjne 5 000,00 zł 5 000,00 zł
75414 Obrona cywilna 11 700,00 zł 11 700,00 zł 4 800,00 zł 6 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75416 Straż gminna (miejska) 684 100,00 zł 466 100,00 zł 378 500,00 zł 81 600,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 218 000,00 zł 0,00 zł
w tym Rozbudowa monitoringu 218 000,00 zł 218 000,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 1 306 736,76 zł 1 306 736,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 606 736,76 zł 0,00 zł 700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

700 000,00 zł 700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 17



Plan wydatków
 bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

z 
udziałem 
środków 
bezzwrot
nych art.5 
ust 1 pkt 

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa 
długu (75702)

Zadania zlecone

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2015 Porozumien
ia z adm.rz.

Por. i um. 
między jst

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.
w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o 
fin. publ.

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

606 736,76 zł 606 736,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 606 736,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 22 720 868,00 zł 19 938 668,00 zł 17 116 235,00 zł 2 685 633,00 zł 65 500,00 zł 71 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 782 200,00 zł 0,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 8 722 026,00 zł 8 647 026,00 zł 7 594 465,00 zł 1 041 561,00 zł 3 500,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł
w tym Termomodernizacja SP 4 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Zakupy inwestycyjne 45 000,00 zł 45 000,00 zł

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

343 230,00 zł 343 230,00 zł 327 270,00 zł 15 960,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 6 530 050,00 zł 3 850 050,00 zł 3 183 340,00 zł 610 710,00 zł 50 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 680 000,00 zł 0,00 zł
w tym Przebudowa przedszkola Nr 3 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Rozbudowa kompleksu szkolnego 
SP 3 o przedszkole, zaplecze 
kuchenne i salę gimnastyczną

2 525 000,00 zł 2 525 000,00 zł

Zakupy inwestycyjne 55 000,00 zł 55 000,00 zł
80110 Gimnazja 5 155 612,00 zł 5 155 612,00 zł 4 470 110,00 zł 680 102,00 zł 0,00 zł 5 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
80113 Dowożenie uczniów do szkół 104 600,00 zł 104 600,00 zł 0,00 zł 104 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

629 480,00 zł 614 480,00 zł 551 505,00 zł 41 375,00 zł 0,00 zł 21 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł

w tym Zakupy inwestycyjne 15 000,00 zł 15 000,00 zł

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

90 275,00 zł 90 275,00 zł 2 600,00 zł 75 675,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 074 595,00 zł 1 062 395,00 zł 986 945,00 zł 69 650,00 zł 0,00 zł 5 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 200,00 zł 0,00 zł
w tym Zakupy inwestycyjne 12 200,00 zł 12 200,00 zł
80195 Pozostała działalność 71 000,00 zł 71 000,00 zł 0,00 zł 46 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 626 785,00 zł 626 785,00 zł 280 750,00 zł 329 035,00 zł 16 600,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 457 185,00 zł 457 185,00 zł 280 750,00 zł 176 035,00 zł 0,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85195 Pozostała działalność 154 600,00 zł 154 600,00 zł 0,00 zł 138 000,00 zł 16 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 6 415 487,20 zł 6 415 487,20 zł 1 591 872,00 zł 751 994,00 zł 27 500,00 zł 3 976 563,00 zł 0,00 zł 67 558,20 zł 0,00 zł 3 232 184,00 zł 0,00 zł 66 586,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

134 736,00 zł 134 736,00 zł 124 683,00 zł 10 053,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85206 Wspieranie rodziny 228 792,00 zł 228 792,00 zł 155 900,00 zł 72 892,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 454 886,00 zł 3 454 886,00 zł 372 386,00 zł 45 672,00 zł 25 000,00 zł 3 011 828,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 225 782,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 17



Plan wydatków
 bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

z 
udziałem 
środków 
bezzwrot
nych art.5 
ust 1 pkt 

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa 
długu (75702)

Zadania zlecone

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2015 Porozumien
ia z adm.rz.

Por. i um. 
między jst

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.
w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o 
fin. publ.

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

23 875,00 zł 23 875,00 zł 0,00 zł 22 875,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 502,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

419 407,00 zł 419 407,00 zł 2 500,00 zł 307 100,00 zł 500,00 zł 109 307,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85216 Zasiłki stałe 111 152,00 zł 111 152,00 zł 0,00 zł 100,00 zł 500,00 zł 110 552,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 093 965,00 zł 1 093 965,00 zł 934 203,00 zł 149 862,00 zł 0,00 zł 9 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 583 674,20 zł 583 674,20 zł 2 200,00 zł 143 440,00 zł 500,00 zł 369 976,00 zł 0,00 zł 67 558,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 66 586,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
w tym Nowe Horyzonty 67 558,20 zł 24 860,05 zł 67 558,20 zł

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

14 225,00 zł 14 225,00 zł 1 225,00 zł 3 000,00 zł 10 00 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 14 225,00 zł 14 225,00 zł 1 225,00 zł 3 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 003 697,00 zł 1 003 697,00 zł 833 616,00 zł 100 081, 00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 z ł 0,00 zł 58 005,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85401 Świetlice szkolne 665 381,00 zł 665 381,00 zł 615 640,00 zł 49 741,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

244 316,00 zł 244 316,00 zł 217 976,00 zł 26 340,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 58 005,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

24 000,00 zł 24 000,00 zł 0,00 zł 24 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

8 939 457,01 zł 6 006 957,01 zł 2 622 153,00 zł 3 140 378,30 zł 131 500,00 zł 76 300,00 zł 0,00 zł 36 625,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 932 500,00 zł 0,00 z ł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

1 828 000,00 zł 288 000,00 zł 0,00 zł 230 000,00 zł 58 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 540 000,00 zł 0,00 zł

w tym
Modernizacja kanalizacji 
deszczowej Mielęckiego - 
Rybnicka

400 000,00 zł 400 000,00 zł

Dokumentacja projektowa na 
wykonanie odwodnienia zaplecza 
ZGK + Malinowa

60 000,00 zł 60 000,00 zł

Przepust ul. Rydułtowska 43 
dokumentacja i wykonanie

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Rów Rymera /boczna 47/ - kovona 
dokumentacja i wykonanie

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 17



Plan wydatków
 bud żetu Miasta Radlin na 2015 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

z 
udziałem 
środków 
bezzwrot
nych art.5 
ust 1 pkt 

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Obsługa 
długu (75702)

Zadania zlecone

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

2015 Porozumien
ia z adm.rz.

Por. i um. 
między jst

w tym:

Wydatki bie żące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.
w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o 
fin. publ.

Budowa kanalizacji sanitarnej przy 
ul. Narutowicza - część północno -
zachodnia

200 000,00 zł 200 000,00 zł

Kanalizacja sanitarna Głozyńska-
Chrobrego

200 000,00 zł 200 000,00 zł

Projekt i wykonanie odtworzenia 
koryta rowu Wypandów 

200 000,00 zł 200 000,00 zł

ul.Sokolska-Młyńska kanalizacja 
sanitarna

350 000,00 zł 350 000,00 zł

Odwodnienie Mariacka 173b 30 000,00 zł 30 000,00 zł
90002 Gospodarka odpadami 1 165 158,30 zł 1 145 158,30 zł 0,00 zł 1 135 158,30 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł

w tym Punkt selektywnej zbiórki odpadów 20 000,00 zł 20 000,00 zł

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

158 000,00 zł 158 000,00 zł 0,00 zł 158 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

100 125,71 zł 100 125,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 63 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 36 625,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym
Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 
miasta Radlin

36 625,71 zł 36 625,71 zł 36 625,71 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 600,00 zł 598 100,00 zł 0,00 zł 598 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 182 500,00 zł 0,00 zł
w tym Modernizacja oświetlenia 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Zakup reduktorów mocy i opraw 
led

82 500,00 zł 82 500,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 455 573,00 zł 3 265 573,00 zł 2 620 153,00 zł 569 120,00 zł 0,00 zł 76 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 190 000,00 zł 0,00 zł

w tym
Wymiana pokrycia dachu z 
instalacją odgromową 
Rydułtowska 43

100 000,00 zł 100 000,00 zł

Instalacje odgromowe 
(Mielęckiego 13, Korfantego 
79,89)

30 000,00 zł 30 000,00 zł

Zasoby mieszkaniowe 
Mikołajczyka

60 000,00 zł 60 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 1 452 000,00 zł 452 000,00 zł 2 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł

w tym
Budynek wielofunkcyjny Mariacka 
93

800 000,00 zł 800 000,00 zł

Place zabaw , siłownie, skate park 200 000,00 zł 200 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 225 411,00 zł 2 013 536,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 013 5 36,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 ,00 zł 211 875,00 zł 0,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

1 706 928,00 zł 1 506 928,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 506 928,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł

w tym Wymiana sceny MOK 200 000,00 zł 200 000,00 zł
92116 Biblioteki 428 483,00 zł 416 608,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 416 608,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 875,00 zł 0,00 zł
w tym Modernizacja Biblioteki 11 875,00 zł 11 875,00 zł
92195 Pozostała działalność 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 4 672 600,00 zł 3 916 600,00 zł 1 921 900,00 zł 1 480 500,00 zł 480 000,00 zł 34 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 756 000,00 zł 0,00 zł
92601 Obiekty sportowe 4 167 600,00 zł 3 411 600,00 zł 1 921 900,00 zł 1 475 500,00 zł 0,00 zł 14 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 756 000,00 zł 0,00 zł
w tym Boisko Mariacka 717 000,00 zł 717 000,00 zł

Zakupy inwestycyjne 39 000,00 zł 39 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

505 000,00 zł 505 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 480 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 17



Plan przychodów i rozchodów w tym  zwi ązanych z finansowaniem deficytu na 2015 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992 626 549,18 zł        

982 3 200 000,00 zł     

950 4 469 830,18 zł
931 6 900 000,00 zł

11 369 830,18 zł 3 826 549,18 zł     

1.

2.

3.

Wykup innych papierów wartościowych

Planowane dochody 54 430 000,00 zł            

Razem

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Planowane wydatki

Deficyt budżetu

61 973 281,00 zł            

7 543 281,00 zł-             

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 17



Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań
zleconych gminie na rok 2015

Dział Rozdział

750 75011 - Urzędy wojewódzkie 61 286,00 zł 61 286,00 zł 1 400,00 zł 28,00 zł                   
61 286,00 zł 61 286,00 zł 1 400,00 zł 28,00 zł

751
75101 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

752 75212 - Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85212 -  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 225 782,00 zł 3 225 782,00 zł 60 000,00 zł 3 000,00 zł

85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

5 502,00 zł 5 502,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85219 - Ośrodki pomocy społecznej 900,00 zł 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
3 232 184,00 zł 3 232 184,00 zł 60 000,00 zł 3 000,00 zł
3 296 870,00 zł 3 296 870,00 zł 61 400,00 zł 3 028,00 zł

Razem wydatki 

852

Planowane 
dochody gminy 

związane z 
realizacj ą 

zleconych zada ń       
(§ 2360)

752 - OBRONA NARODOWA - Suma

Suma całkowita
852 - POMOC SPOŁECZNA - Suma

Planowane 
dochody (dochody 
bud żetu państwa) 

związane z 
realizacj ą zleconych 
zadań       (§ 2350)

Zadania zlecone
Dotacje 

przyznane na 
realizacj ę zadań 

zleconych              
(§ 2010)

750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA - Suma

751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA - Suma

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 17



Dział Rozdział

600 60014 - Drogi publiczne powiatowe 280 000,00 zł 280 000,00 zł
280 000,00 zł 280 000,00 zł

710 71035 - Cmentarze 1 000,00 zł 1 000,00 zł
1 000,00 zł 1 000,00 zł

754 75414 - Obrona cywilna 600,00 zł 600,00 zł
600,00 zł 600,00 zł

852 85295 - Pozostała działalność 66 586,00 zł 66 586,00 zł

66 586,00 zł 66 586,00 zł
854 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 58 005,00 zł 58 005,00 zł

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 58 005,00 zł 58 005,00 zł
406 191,00 zł 406 191,00 złSuma całkowita

Plan  dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań na podstawie 
umów lub porozumie ń między j.s.t. oraz organami administracji 

rządowej na 2015 rok.

710 - Działalno ść usługowa 

Dotacje 
przyznane na 

realizacj ę zadań 
w 2015 r.

Razem wydatki z 
przyznanej 

dotacji 2015 r. 

754 -  Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

852 - Pomoc społeczna

600 - Transport i ł ączno ść

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 17



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu w roku 2015

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Rodzaj 
dotacji

Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

3 456 011,00 zł 2 719 511,00 zł 736 500,00 zł
600 Transport i ł ączność 560 000,00 zł 560 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe Celowa 560 000,00 zł 560 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 zł 5 000,00 zł

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Celowa 5 000,00 zł 5 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 65 500,00 zł 15 500,00 zł 50 000,00 zł
80101 Szkoły podstawowe Celowa 3 500,00 zł 3 500,00 zł
80104 Przedszkola Podmiotowa 50 000,00 zł 50 000,00 zł

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

Celowa 12 000,00 zł 12 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 16 600,00 zł 3 600,00 zł 13 000,00 zł
85195 Pozostała działalność Celowa 16 600,00 zł 3 600,00 zł 13 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

10 000,00 zł 10 000,00 zł

85395 Pozostała działalność Celowa 10 000,00 zł 10 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

93 500,00 zł 93 500,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

Celowa 20 000,00 zł 20 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami Celowa 10 000,00 zł 10 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Celowa 63 500,00 zł 63 500,00 zł

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 225 411,00 zł 2 135 411,00 zł 90 000,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Podmiotowa 1 506 928,00 zł 1 506 928,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Celowa 200 000,00 zł 200 000,00 zł

92116 Biblioteki Podmiotowa 416 608,00 zł 416 608,00 zł
92116 Biblioteki Celowa 11 875,00 zł 11 875,00 zł
92195 Pozostała działalność Celowa 90 000,00 zł 90 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 480 000,00 zł 480 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

Celowa 480 000,00 zł 480 000,00 zł

SUMA

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 17



Plan dochodów własnych jednostek bud żetowych i wydatków nimi finansowanych na 2015 rok.

Szkoły podstawowe Przedszkola Gimnazja Stołówki szkoln e
Placówki 

wychowania 
pozaszkolnego

rozdział 80101 rozdział 80104 rozdział 80110 rozdział 80148 rozdział 85407
1 2 3 4 5 6 7

Dochody 103 850,00 zł 14 100,00 zł 20 700,00 zł 729 400,00 zł 2 020,00 zł 870 070,00 zł
w tym:
Zespół Szkół Sportowych 60 300,00 zł 200 000,00 zł 260 300,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 4 33 700,00 zł 100 000,00 zł 133 700,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 3 9 850,00 zł 9 850,00 zł
Przedszkole nr 3 6 400,00 zł 190 000,00 zł 196 400,00 zł
Przedszkole nr 2 5 500,00 zł 122 400,00 zł 127 900,00 zł
Przedszkole nr 1 2 200,00 zł 55 000,00 zł 57 200,00 zł
Gimnazjum nr 1 20 700,00 zł 62 000,00 zł 82 700,00 zł
Ognisko Pracy Pozaszkolnej 2 020,00 zł 2 020,00 zł

Wydatki 103 850,00 zł 14 100,00 zł 20 700,00 zł 729 400 ,00 zł 2 020,00 zł 870 070,00 zł
w tym:
Zespół Szkół Sportowych 60 300,00 zł 200 000,00 zł 260 300,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 4 33 700,00 zł 100 000,00 zł 133 700,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 3 9 850,00 zł 9 850,00 zł
Przedszkole nr 3 6 400,00 zł 190 000,00 zł 196 400,00 zł
Przedszkole nr 2 5 500,00 zł 122 400,00 zł 127 900,00 zł
Przedszkole nr 1 2 200,00 zł 55 000,00 zł 57 200,00 zł
Gimnazjum nr 1 20 700,00 zł 62 000,00 zł 82 700,00 zł
Ognisko Pracy Pozaszkolnej 2 020,00 zł 2 020,00 zł

Wyszczególnienie
Razem 

/2+3+4+5+6/

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 17



Dochody z opłat i kar oraz wydatki nimi finansowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 
2015

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Środki pozostałe z 

rozliczenia lat 
ubiegłych

Dochody 2015 Wydatki 2015

50 000,00 zł

900 ---------------------
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

160 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 zł

w tym

Przedsięwzięcia 
związane z ochroną 
wód  - budowa 
przydomowych 
oczyszczalni/przepom
powni ścieków - 
dotacje

20 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 70 000,00 zł

w tym

Przedsięwzięcia 
związane z 
gospodarką odpadami 
i ochroną powierzchni 
ziemi - dotacje na 
usuwanie pokryć 
dachowych z eternitu

10 000,00 zł

Przedsięwzięcia 
związane z 
gospodarką odpadami 
i ochroną powierzchni 
ziemi - zakup i montaż 
koszy ulicznych 

10 000,00 zł

Przedsięwzięcia 
związane z 
gospodarką odpadami 
i ochroną powierzchni 
ziemi - likwidacja 
dzikich wysypisk

50 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00  zł

w tym

Utrzymanie zieleni, 
przedsięwzięcia 
związane z ochroną 
przyrody

30 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 500,00 zł

w tym

Dotacje dla osób 
fizycznych - wymiana 
źródeł ciepła i układy 
solarne

63 500,00 zł

90095 Pozostała działalno ść 26 500,00 zł

w tym
Edukacja ekologiczna, 
promocja ekologii 

10 000,00 zł

Inne zadania służące 
ochronie środowiska

16 500,00 zł

50 000,00 zł 160 000,00 zł 210 000,00 zł

Planowane saldo na 01.01.2015

SUMA

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr BRM.0007.103.2014
Wojewody Śląskiego
z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 17


		2015-01-02T13:10:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




